
Uchwała Nr XLII/828/10
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowy tryb zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 
gruntowych zabudowanych budynkami i budowlami oraz infrastrukturą techniczną, 
powojskowego lotniska w Szymanach k. Szczytna. 

Na podstawie art. 37 ust. 4 w związku z art. 6 pkt 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651) uchwala się, co następuje: 

§ 1
Wyraża się zgodę na wydzierżawienie w trybie bezprzetargowym Spółce Port Lotniczy „Mazury” sp. 
z o.o. z siedzibą w Szczytnie ul. Wielbarska 5 nieruchomości gruntowych zabudowanych budynkami 
i budowlami oraz infrastrukturą techniczną, powojskowego lotniska w Szymanach k. Szczytna, będących 
własnością Samorządu Województwa Warmińsko- Mazurskiego, położonych i oznaczonych w ewidencji 
gruntów i budynków jako: 

1. Gmina Szczytno, obręb Szymany, KW Nr 43778; 

- działka nr 463/11 

- działka nr 463/12 

- działka nr 463/13 część 

- działka nr 464/3 część 

- działka nr 464/5 część 

- działka nr 815/1 

- działka nr 816/6 - zabudowana 

- działka nr 816/7 - zabudowana 

- działka nr 816/8 

- działka nr 878/1 - zabudowana 

2. Gmina Wielbark, obręb 28 Szymanki, KW Nr 5909; 

- działka nr 69 

- działka nr 70 - zabudowana 

3. Gmina Wielbark, obręb 008 Kucbork, KW Nr 43779; 

- działka nr 287/1 - zabudowana 

Łączna powierzchnia wydzierżawianych gruntów wynosi 101,9636 ha 

§ 2
Szczegółowy wykaz budynków, budowli i urządzeń infrastruktury technicznej przeznaczonych do 
wydzierżawienia, zawiera protokół z rokowań i uzgodnień z dnia 26.01.2010 r. pomiędzy Wojewodą 
Warmińsko-Mazurskim a Samorządem Województwa Warmińsko-Mazurskiego, dotyczący ustalenia 
warunków przekazania w drodze darowizny nieruchomości gruntowych zabudowanych budynkami 
i budowlami stanowiącymi powojskowe lotnisko w Szymanach k/Szczytna. 



§ 3
1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dzierżawy na czas określony tj. do dnia 31 października 2086 r., 

gruntów wymienionych w § 1. 

2. Wyraża się zgodę na przedłużenie umowy dzierżawy zawartej w dniu 31 października 2006 r. Nr 
17/2006, obowiązującej do dnia 31 października 2038 r. – do dnia 31 października 2086 r. 

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko- Mazurskiego. 

§ 5
Traci moc uchwała Nr XXXIX/772/10 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 
kwietnia 2010 r. w sprawie wyrażenia zgody na bezprzetargowy tryb zawarcia umowy dzierżawy 
nieruchomości gruntowych zabudowanych budynkami i budowlami oraz infrastrukturą techniczną, 
powojskowego lotniska w Szymanach k. Szczytna. 

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko - Mazurskiego 

Julian Osiecki


